
SO40/22—9370—02

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 5040/22-9370-01

ČI. |

Smluvní strany

ZHOTOVITEL:

Společnost: Metrohm Česká republika s.r.o.

Se sídlem: Na Harfě 935/5c, 190 00 Praha 9

Zapsana’: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 157860

Zastoupený: —
jednatelé

IČO: 28984781

DIČ: CZZ8984781

Bankovní spojení: Raiffeisenbank s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4

Číslo účtu: 5020016790/5500

OBJEDNATEL:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

CEET, Centrum ENET

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupen: prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D. — ředitel CENET

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v účinném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jako „dodatek"):

Čl. ll Změny a doplnění smlouvy

Na základě skutečného průběhu servisu, s ohledem na zjištěné závady a množství použitých náhradních dílů

a spotřebního materiálu se smluvní strany dohodly na změně čl. VII Cena a platební podmínky, odst. 1 tak, že

původně dohodnutá cena ve výši 170 072,- Kč bez DPH se navyšuje o 5 958,- Kč a nově činí 176 030,- Kč bez

DPH. K ceně bude připočítána DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného

plnění.

Navýšení cenyje podrobně rozepsáno v nabídce zhotovitele č. QUO-92669-LOJ4X1 — Rev. 0, která je nedílnou

součástí tohoto dodatku jako její Příloha č. 1.

Čl. III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávajíi nadále v platnosti a účinnosti.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dodatek nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Registraci tohoto

dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody

smluvních stran objednatel. Smluvní strany si v souvislosti s uveřejněním dodatku potvrzují, že nic

zobsahu tohoto dodatku ani z metadat k nému se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění a

souhlasí tak s uveřejněním textu dodatku v plném rozsahu.

3. Tento dodatekje vyhotoven v digitální podobě a je opatřen certifikovanými elektronickými podpisy obou

smluvních stran.

Příloha č.1 — Nabídka č. QUO-92669-LOJ4X1 — Rev.O

V Praze dne ............. V Ostravě dne.............

za zhotovitele za objednatele

prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D.

Metrohm Česká republika s.r.o. ředitel CEET-CENET



“M ' h Metrohm Česká republika s.r.o.

e ro m Na Harfě 935/5c Tel.: +420 246 063 433

190 00 Praha E-Mail: office@metrohm.cz

Česká republika Web: www.metrohm.cz

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

I ! istopa!u I !

708 00

Ostrava

Nabidka č. QUO-92669-LOJ4X1 — Rev. 0

Název PM_IC_940_VSB_Bieleszová_052022

Vytvořil Reference

Zákaznické číslo 252-600125

Děkujeme za Váš zájem 0 produkty a služby Metrohm a v následující tabulce naleznete nabízené zboží a služby

Nainstalované přístroje:

Katalogove cislo Název produktu Seriové číslo
 

Služby a zboží:

 

 

 

 

 

 

Poz. Katalogové číslo Množství Cena za kus Celková cena

1 61803030 PTFE Cap. 1/16 Inl0.5mm 3m 599,00 Kč

2 61831030 PEEK Cap. 1/16 lnl0.75mm 3m 2 095,00 Kč

3 61826320 Pumping Tube LFL oglgb 3 Stopper 2 448,00 Kč

4 61826390 Pumping Tube LFL yly 3 Stopper 816,00 Kč

Celková cena bez DPH 5 958,00 K4

DPH 21% 1251,18K<

Celková cena s DPH 7 209,18 K4

Objednávku zasílejte na office@metrohm.cz a vždy prosím uveďte číslo nabídky.

Všechny obrázkyjsou pouze ilustrační.

Cenová nabídka je pouze informativní a může se od celkové ceny provedeného servisu lišit v závislosti na

zjištěných závadách na přístroji a množství použitých náhradních dílů a spotřebního materiálu.

Platební podmínky: N030

Platnost nabidky: do 29.12.2022

V případějakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Nabidka č. QUO-92669-LOJ4X1- Rev. O Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 1 z: 3

 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: CZZ8984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500



Metrohm Česká republika s.r.o.

.n. Metrohm Na Harfě 935/5C Tel.: +420 246 063 433

190 00 Praha E—Mail: office@metrohm.cz

Česká republika Web: www.metrohm.cz

Backoffice

Nabídka č. QUO-92669-LOJ4X1- Rev. O Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 2 z: 3

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: C228984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500



Metrohm.
1.11 1.11131

 

Metrohm Česká republika s.r.o.

Na Harfě 935/5C Tel.: +420 246 063 433

190 00 Praha E-Mail: office©metrohmcz

Česká republika Web: www_metrohm.cz

Všeobecné obchodní podmínky

1. Základní ustanovení

Všechny kupní smlouvy, ve kterých vystupuje společnost Metrohm Česká republika s.r.o. na

straně prodávající, se řídí těmito Všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří

nedílnou součást každé kupní smlouvy uzavřené se společností Metrohm Česká republika

s.r.o. Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. neakceptuje případné obchodní podmínky

protistrany. Před těmito obchodními podmínkami mají přednost pouze písemná ujednání

smluvních stran.

2. Předmět koupě

Předmětem koupě je libovolné zboží uvedené vkatalogu nebo jiném nabídkovém

materiálu společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. (dálejen „zbom ).

3. Způsob objednání zboží / uzavření smlouvy

Jakékoliv nabídky společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. nejsou závazné aje možnéje

měnit.

Kupní smlouva je uzavřena až okamžikem, kdy zájemce o koupi zboží (dálejen „kupující")

obdrží potvrzení objednávky od společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. Objednávka

kupujícího musí být písemná a zaslaná poštou, faxem nebo elektronickou formou (e-

mailem). Mlčení nebo nečinnost společnosti Metrohm Česká republika sro. nelze

považovat za přijetí návrhu na uzavření smlouvy a kupující není oprávněn z toho dovozovat

jakákoliv práva a/nebo povinnosti.

Objednávka musí obsahovat:

. přesný název společnosti či instituce kupujícího (objednavatele), adresu sídla

či místa podnikání, odpovědnou osobu, telefonické spojení, IČO a DIČ

. přesnou identifikaci plátce zboží (pomocí údajů uvedených v bodu výše),

pokud je odlišná od osoby kupujícího (pro vyloučení všech pochybností je

plátce pouze osoba, od které bude společnost Metrohm Česká republika s.r.o.

akceptovat úhradu kupní ceny; v případě, že takto určená osoba kupní cenu

v rámci lhůty její splatnosti neuhradí, bude společnost Metrohm Česká

republika s.r.o. úhradu kupní ceny požadovat po kupujícím, kterýje povinen

ji bezodkladně uhradit)

. přesnou adresu místa dodání zboží

. objednací číslo nebo název (typ), případně slovní popis objednávaného zboží

a jeho množství (pokud kupující objednací číslo nezná nebo potřebuje-Ii

pomoci při přesném specifikování objednaného zboží, kontaktuje pracovníky

společníky Metrohm Česká republika s.r.o.).

4. Cena zboží

Cena zboží je uvedena v platné písemné nabídce společnosti Metrohm Česká republika

s.r.o., kterou společnost Metrohm Česká republika s.r.o. kupujícímu (zájemci o koupi zboží)

na požádání zašle. Není—Ii v nabídce společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. výslovně

uvedenojinak, jsou ceny uvedeny v českých korunách bez DPH.

Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. si vyhrazuje právo na zvýšení kupní ceny za

zboží do uzavření kupní smlouvy (oproti ceně uvedené v nabídce) zejména v případě, že

dojde ke zvýšení ceny zboží u výrobce nebo v důsledku pohybu kurzu české koruny vůči

dané zahraniční měně.

5. Dodací podmínky

Dodávky zboží budou realizovány společností Metrohm Česká republika s.r.o. v co

nejkratším termínu vzávislosti na dostupnosti objednaného zboží. Předpokládaný termín

dodáníje uveden v potvrzení objednávky. Po vzájemné dohodě smluvních stran je možné

dodání zboží po částech. Dopravu zboží až na místo určení zajišt'uje společnost Metrohm

Česká republika sro. na náklady a odpovědnost kupujícího vlastními dopravními

prostředky, zásilkovou/přepravní službou nebo poštou. Na základě předchozí dohody

smluvních stran si kupující může zboží též převzít na adrese sídla společnosti Metrohm

Česká republika sro. nebo na jiné domluvené adrese.

Pokud není výslovně ujednáno jinak, zbožíje dopravováno na místo určení na nebezpečí

kupujícího, který nese riziko ztráty nebo škody na zboží okamžikem předání zboží dopravci,

nejpozději však od okamžiku, kdy zboží opustí výrobní nebo prodejní závod společnosti

Nabídka č. QUO—92669-LOJ4X1— Rev. 0

Metrohm Česká republika s.r.o.; to také platí v případě, že společnost Metrohm Česká

republika sro. zajišt'uje přepravu zboží do místa určení a/nebo následnou instalaci zboží.

Náklady na přepravu jsou hrazeny kupujícím vedle kupní ceny a jsou účtovány společností

Metrohm Česká republika sro. individuálně zejména s ohledem na rozsah objednávky a

hmotnost objednaného zboží. Nepřevezme—Ii si kupující zboží z důvodů ležících na jeho

straně (např.: není v dohodnutý termín přítomen na dohodnutém místě) nese kupující také

veškeré náklady spojené s opakovaným dodáním v plné výši. Kupujícíje povinen dodané

zboží neprodleně zkontrolovat a v případě nesrovnalostí je povinen tuto skutečnost

neprodleně písemně oznámit společnosti Metrohm Česká republika s.r.o., nejpozději však

do 5 pracovních dnů od převzetí zboží.

6. Instalace zboží

Není-li dohodnutojinak,je instalace zboží prováděna za úplatu, obvykle v okamžiku dodání

zboží na místo určení. Kupující je povinen zajistit přístup pověřených osob do objektu,

v němž má být instalace provedena, vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci a poskytnout

další pro instalaci zboží potřebnou součinnost. Rozsah podmínek nezbytných pro instalaci

se odvíjí zejména od typu dodávaného zboží, místa určení a běžných zvyklostí a bude

upřesněn společností Metrohm Česká republika s.r.o. Nevytvoří-li kupující odpovídající

podmínky, je společnost Metrohm Česká republika s.r.o. oprávněna vyúčtovat vícenáklady

s tím spojené a/nebo odmítnout provedení instalace. Instalace u kupujícího jsou

standardně prováděny v běžnou pracovní dobu, tj. pondělí — pátek od 7:00 do 16:00 hodin.

Instalace je ukončena předvedením, že zařízení pracuje správně dle dokumentace a

sepsáním předávacího protokolu.

7. Stornování objednávek kupujícím

Objednávky kupujícího učiněné písemně, faxem nebo e-mailem jsou jednostranně

neodvolatelné a lze je zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Tím není nijak

dotčeno právo společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. kupujícím učiněnou nabídku

nepřijmout.

8. Platební podmínky

Úhrada kupní ceny (včetně nákladů na přepravu a nákladů na instalaci) se uskutečňuje

převodem z bankovního účtu kupujícího na účet společnosti Metrohm Česká republika

s.r.o. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Jiná doba splatnosti může být

dohodnuta předem při uzavření kupní smlouvy. V případě nedodržení splatnosti je

společnost Metrohm Česká republika sro. oprávněna požadovat úhradu zákonného úroku

z prodlení. Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. je oprávněna požadovat platbu

předem formou zálohové faktury nebo v hotovosti při odběru. Dodané zboží se stává

majetkem kupujícího až úplným zaplacením celkové kupní ceny včetně nákladů na

přepravu. Nebezpečí škody na zboží na kupujícího přechází (dle toho, co nastane dříve)

převzetím zboží kupujícím resp. již jeho předáním dopravci či opuštěním výrobního či

prodejního závodu společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. v rámci přepravy

kupujícímu, jak upravena v článku S těchto všeobecných obchodních podmínek.

9. Servis

Na dodané zboží poskytuje společnost Metrohm Česká republika s.r.o. záruční (poskytuje-

|i společnost na dodané zboží záruku za jakost) i pozáruční servis, na který je oprávněna

využít služeb třetí osoby. Poskytování jakéhokoliv servisu je omezeno na území České

republiky. Servisní zásah se provádí na základě písemné objednávky kupujícího, pouze ve

výjimečných případech na základě objednávky ústní. Ceny servisních zásahů se řídí platným

ceníkem.

Případná záruka za jakost dodaného zboží jakož i její rozsah a délka záruční doby je

uvedena v kupní smlouvě. Záruka zajakostje však vždy omezena na území České republiky.

10. Závěrečná ustanovení

V případě nesouhlasu s výše uvedenými obchodními a dodacími podmínkami či zvláštních

požadavků je nutno tyto uvést v objednávce či návrhu kupní smlouvy. V ostatních

případech kupující objednáním zboží prostřednictvím internetového obchodu nebo

písemně, faxem nebo e—mailem, vyjadřuje souhlas s těmito podmínkami. Tyto všeobecné

smluvní podmínky se řídí českým právem svyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o

mezinárodní koupi zboží.

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 3 z: 3
 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: CZZB984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500


